
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
Processo Administrativo Nº 001038/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 24/03/2022 16:31:45

06/04/2022 08:59:11    CADASTRO DE PROPOSTA    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA
06/04/2022 10:26:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA
06/04/2022 12:41:40    CADASTRO DE PROPOSTA    PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI
06/04/2022 12:43:20    CADASTRO DE PROPOSTA    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA
06/04/2022 12:49:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI
07/04/2022 07:54:28    CADASTRO DE PROPOSTA    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA
07/04/2022 08:05:53    CADASTRO DE PROPOSTA    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA
07/04/2022 08:16:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA
07/04/2022 08:27:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA
07/04/2022 08:27:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA
07/04/2022 09:04:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom Dia Licitantes
07/04/2022 09:04:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes abriremos a Sessão.
07/04/2022 09:07:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão pública do Pregão Eletrônico n° 019/2022
07/04/2022 09:07:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA! 
07/04/2022 09:43:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ENCERRADA A FASE COMPETITIVA!
07/04/2022 09:43:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO INICIADA A FASE DE HABILITAÇÃO.
07/04/2022 09:44:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos termos do item XII do edital, será REABERTA a sessão do Pregão Eletrônico nº 019/2022, no dia 08 de abril de 2022, as 
14h00min, onde será declarado o vencedor, por Lote e, será dado prosseguimento as demais fases do certame.
07/04/2022 09:44:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Todos os procedimentos das demais fases acontecerão no sistema da BLLCompras, no dia 08 de abril de 2022, as 14h00min, sendo 
de inteira responsabilidade de cada licitante acompanhar todos os respectivos procedimentos nas abas de "habilitação" e 
"manifestação de recursos".
07/04/2022 09:44:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
As documentações da sessão ocorrida em 07 de abril de 2022, estão disponíveis no sistema da BLLCompras, na aba de 
“habilitação”, “ranking”, “anexos”, bem como poderão ser solicitados pelas licitantes ao pregoeiro, por meio eletrônico oficial da CPL, 
licitacao@itarana.es.gov.br.
07/04/2022 09:44:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação!
08/04/2022 14:00:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Licitantes!
08/04/2022 14:00:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme explanada as condições de declaração de vencedor e manifestação recursal, no dia 07 de abril de 2022, por meio do Chat 
da Plataforma da BLLCompras, declaro reaberta a sessão do Pregão Eletrônico n° 019/2022. 
08/04/2022 14:00:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA, a empresa LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA, no Lote 01, por ter atendido todas as exigências 
previstas no Edital, e por apresentar o menor lance válido.
08/04/2022 14:01:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante do resultado! DECLARO ABERTA A FASE PARA MANIFESTAÇÃO RECURSAL!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 11/04/2022 13:26:34

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA  086 22.626.640/0001-44 110,00 60,80 Sim

2 EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA  072 508.254.457-87 110,00 61,00 Sim

3 3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA  030 40.084.157/0001-67 110,00 94,49 Não

4 CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA  092 10.725.112/0001-63 110,00 94,98 Sim

5 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EIRELI

 081 11.505.498/0001-60 110,00 110,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 00001 - SERVIÇO MEDICO NA AREA DE GINECOLOGIA/OBSTETRICIA- AMBULATORIOpara atendimento 
de pacientes usuarios do sus do municipio de itarana/es.os serviÇos serÃo prestados no centro mÉdico de 

especialidades, localizado na rua pascoal marquez, nº

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO MEDICO NA AREA DE GINECOLOGIA/OBSTETRICIA- AMBULATORIO PARA ATENDIMENTO DE 
PACIENTES USUARIOS DO SUS DO MUNICIPIO DE ITARANA/ES.OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NO CENTRO MÉDICO 
DE ESPECIALIDADES, LOCALIZADO NA RUA PASCOAL MARQUEZ, Nº 300, CENTRO, ITARANA-ES, COM NO MINIMO DE 35 
(TRINTA E CINCO) CONSULTAS SEMANAIS, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 60,80 Valor Total: 102.144,00

Marca: GINECOLOGIA/OBSTETRICIA Modelo: 

08/04/2022 14:01:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quem tiver intenção de interpor recurso, favor se manifestar por meio eletrônico, devendo registrar a motivação diretamente no 
campo "Manifestação de Recurso", que ficará aberto pelo período máximo de espera de 30 (trinta) minutos.
08/04/2022 14:01:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
A falta de manifestação motivada do licitante, dentro do prazo acima, quanto à intenção de recorrer, importará na decadência desse 
direito, ficando o pregoeiro autorizado a adjudicar o objeto ao licitante declarado vencedor.
08/04/2022 14:33:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitantes, estamos analisando o manifestação recursal. Mantenha-se conectados!
08/04/2022 14:47:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
ABERTA A FASE DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO. MANTENHO A DECISÃO DECLARADA EM FAVOR DA EMPRESA 
LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA, CONSIDERANDO QUE A EMPRESA ATENDEU AO REGISTRO COMERCIAL DA 
EMPRESA, LETRA "B" E/OU "C" DO ITEM 9.2.1 (ATO CONSTITUTIVO DEVIDAMENTE CHANCELADO PELA JUNTA).
08/04/2022 14:47:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
 REFERENTE AO ATESTADO, EM MOMENTO ALGUM É PEDIDO PRAZOS OU NUMERO DE CONTRATO, APENAS 
APRESENTAÇÃO DO ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA. O QUAL, POSTO EM DÚVIDA, FICA A ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA REALIZAR DILIGÊNCIA. E NÃO INABILITAÇÃO DA LICITANTE.
08/04/2022 14:49:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os recursos e contrarrazões de recurso deverão ser dirigidos ao Pregoeiro, por meio eletrônico, através dos seguintes endereços: 
licitacao@itarana.es.gov.br, anexados documentos digitalizados em formato "pdf". Somente serão aceitas razões assinadas pelos 
recorrentes.  O prazo para apresentação de recurso dar-se-á a partir de 08/04/2022, encerrando-se em 12/04/2022.
08/04/2022 14:49:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
RETIFICAÇÃO: O prazo para apresentação de recurso dar-se-á a partir de 11/04/2022, encerrando-se em 13/04/2022.
08/04/2022 14:50:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação!
08/04/2022 14:50:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerro a presente sessão!
11/04/2022 13:24:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Desistência da interposição de recurso pela empresa 3S SOLUÇÕES MEDICAS LTDA, em 11/04/2022, 09h26min. Objeto será 
adjudicado ao licitante vencedor.

2 de 6Gerado em: 11/04/2022 13:26:34

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



24/03/2022 16:31:45    PUBLICADO    

25/03/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/04/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/04/2022 09:08:10    DISPUTA    

07/04/2022 09:08:10    LANCE    PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 
(PARTICIPANTE 081)

110,00

07/04/2022 09:08:10    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 092) 110,00

07/04/2022 09:08:10    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 110,00

07/04/2022 09:08:10    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 110,00

07/04/2022 09:08:10    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 110,00

07/04/2022 09:08:33    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 109,99

07/04/2022 09:08:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances! Aguardamos melhores preços! 
07/04/2022 09:09:51    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 104,50

07/04/2022 09:10:14    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 104,00

07/04/2022 09:11:01    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 092) 103,00

07/04/2022 09:11:05    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 102,00

07/04/2022 09:11:13    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 092) 101,00

07/04/2022 09:11:27    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 100,00

07/04/2022 09:11:38    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 092) 99,00

07/04/2022 09:11:55    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 98,50

07/04/2022 09:11:59    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 98,00

07/04/2022 09:12:10    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 97,50

07/04/2022 09:12:22    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 97,00

07/04/2022 09:12:31    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 96,50

07/04/2022 09:12:47    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 96,00

07/04/2022 09:13:04    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 95,50

07/04/2022 09:13:26    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 092) 95,40

07/04/2022 09:13:35    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 95,00

07/04/2022 09:13:59    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 94,99

07/04/2022 09:14:02    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 94,00

07/04/2022 09:14:20    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 93,00

07/04/2022 09:14:38    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 92,00

07/04/2022 09:14:42    LANCE    CLÍNICA MÉDICA MARIENSE LTDA (PARTICIPANTE 092) 94,98

07/04/2022 09:14:59    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 91,00

07/04/2022 09:15:28    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 90,00

07/04/2022 09:15:29    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 94,50

07/04/2022 09:15:51    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 030) 94,49

07/04/2022 09:16:46    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 90,50

07/04/2022 09:16:46    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

07/04/2022 09:17:41    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 89,00

07/04/2022 09:17:48    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 88,00

07/04/2022 09:18:55    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 87,00

07/04/2022 09:19:05    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 86,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 11/04/2022 13:26:34

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



07/04/2022 09:19:52    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 85,00

07/04/2022 09:20:01    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 84,00

07/04/2022 09:20:34    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 83,50

07/04/2022 09:20:44    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 83,00

07/04/2022 09:21:09    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 82,00

07/04/2022 09:21:44    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 81,00

07/04/2022 09:21:53    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 81,50

07/04/2022 09:22:20    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 80,50

07/04/2022 09:22:31    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 80,00

07/04/2022 09:22:36    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 79,00

07/04/2022 09:22:54    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 78,00

07/04/2022 09:24:02    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 77,50

07/04/2022 09:24:16    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 77,00

07/04/2022 09:24:27    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 76,50

07/04/2022 09:24:57    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 76,00

07/04/2022 09:25:06    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 75,00

07/04/2022 09:25:22    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 74,80

07/04/2022 09:25:59    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 74,50

07/04/2022 09:26:36    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 74,00

07/04/2022 09:26:57    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 73,50

07/04/2022 09:27:41    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 73,00

07/04/2022 09:28:00    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 72,50

07/04/2022 09:29:09    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 72,00

07/04/2022 09:29:16    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 71,50

07/04/2022 09:30:19    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 70,50

07/04/2022 09:30:30    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 70,00

07/04/2022 09:31:47    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 69,00

07/04/2022 09:32:14    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 68,50

07/04/2022 09:33:01    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 68,00

07/04/2022 09:33:19    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 67,50

07/04/2022 09:34:11    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 65,00

07/04/2022 09:34:28    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 64,90

07/04/2022 09:35:33    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 63,00

07/04/2022 09:35:51    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 62,95

07/04/2022 09:36:56    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 62,50

07/04/2022 09:37:05    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 62,30

07/04/2022 09:39:03    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 62,20

07/04/2022 09:39:13    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 62,00

07/04/2022 09:40:49    LANCE    EDSON LUIZ FERNANDES MIRANDA (PARTICIPANTE 072) 61,00

07/04/2022 09:40:59    LANCE    LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA (PARTICIPANTE 086) 60,80

07/04/2022 09:43:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA
07/04/2022 09:43:06    HABILITAÇÃO    

4 de 6Gerado em: 11/04/2022 13:26:34

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



08/04/2022 14:00:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Licitantes!
08/04/2022 14:00:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme explanada as condições de declaração de vencedor e manifestação recursal, no dia 07 de abril de 2022, por meio do Chat 
da Plataforma da BLLCompras, declaro reaberta a sessão do Pregão Eletrônico n° 019/2022. 
08/04/2022 14:00:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA, a empresa LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA, no Lote 01, por ter atendido todas as exigências 
previstas no Edital, e por apresentar o menor lance válido.
08/04/2022 14:01:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante do resultado! DECLARO ABERTA A FASE PARA MANIFESTAÇÃO RECURSAL!
08/04/2022 14:01:16    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/04/2022 14:01:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quem tiver intenção de interpor recurso, favor se manifestar por meio eletrônico, devendo registrar a motivação diretamente no 
campo "Manifestação de Recurso", que ficará aberto pelo período máximo de espera de 30 (trinta) minutos.
08/04/2022 14:01:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
A falta de manifestação motivada do licitante, dentro do prazo acima, quanto à intenção de recorrer, importará na decadência desse 
direito, ficando o pregoeiro autorizado a adjudicar o objeto ao licitante declarado vencedor.
08/04/2022 14:24:29    RECURSO MANIFESTADO    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA
manifestamos intenção de recurso o Licitante vencedor não apresentou Contrato Social, apresentou apenas Requerimento na Junta, 
e Atestado de Capacidade não fala de prazos dos serviço, quantidade e especificação, bem como numero do contrato
08/04/2022 14:31:17    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

08/04/2022 14:33:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitantes, estamos analisando o manifestação recursal. Mantenha-se conectados! 
08/04/2022 14:45:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
ABERTA A FASE DE APRESENTAÇÃO DE RECURSO. MANTENHO A DECISÃO DECLARADA EM FAVOR DA EMPRESA 
LEONARDO AC DE ALBURQUERQUE E SILVA, CONSIDERANDO QUE A EMPRESA ATENDEU AO REGISTRO COMERCIAL DA 
EMPRESA, LETRA "B" E/OU "C" DO ITEM 9.2.1 (ATO CONSTITUTIVO DEVIDAMENTE CHANCELADO PELA JUNTA). 
08/04/2022 14:46:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
REFERENTE AO ATESTADO, EM MOMENTO ALGUM É PEDIDO PRAZOS OU NUMERO DE CONTRATO, APENAS 
APRESENTAÇÃO DO ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA. O QUAL, POSTO EM DÚVIDA, FICA A ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA REALIZAR DILIGÊNCIA. E NÃO INABILITAÇÃO DA LICITANTE.
08/04/2022 14:49:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os recursos e contrarrazões de recurso deverão ser dirigidos ao Pregoeiro, por meio eletrônico, através dos seguintes endereços: 
licitacao@itarana.es.gov.br, anexados documentos digitalizados em formato "pdf". Somente serão aceitas razões assinadas pelos 
recorrentes.  O prazo para apresentação de recurso dar-se-á a partir de 08/04/2022, encerrando-se em 12/04/2022.
08/04/2022 14:49:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
RETIFICAÇÃO: O prazo para apresentação de recurso dar-se-á a partir de 11/04/2022, encerrando-se em 13/04/2022.
08/04/2022 14:50:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação!
08/04/2022 14:50:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerro a presente sessão!
08/04/2022 14:50:42    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

08/04/2022 14:50:57    EM ADJUDICAÇÃO    

11/04/2022 13:24:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 030: Desistência da interposição de recurso pela empresa 3S SOLUÇÕES MEDICAS LTDA, em 11/04/2022, 
09h26min. Objeto será adjudicado ao licitante vencedor.
11/04/2022 13:24:46    ADJUDICADO    

11/04/2022 13:26:24    EM ADJUDICAÇÃO    

11/04/2022 13:26:34    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 11/04/2022 13:26:34

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCELO RIGO MAGNAGO

6 de 6Gerado em: 11/04/2022 13:26:34

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


		2022-04-11T13:31:17-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717


		2022-04-11T13:31:56-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717




